РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Киржач                                                                       «01»  ноября 2022 года
Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.
Срок и место рассмотрения заявок:  01.11.2022 года
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 45

Комиссией  в составе:
Председателя комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района Владимирской области;

Секретарь комиссии:

Мокеева А. Н.- консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Члены комиссии:
Белова Л. В. - бухгалтер МКУ «Управление по бюджетному учету и хозяйственному обеспечению администрации Киржачского района»;
Рубцова И. В. – консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области;
Феногенова О.В. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
ЛОТ
Аукцион  по продаже транспортного средства – автобус КаВЗ-4238-05, государственный регистрационный номер В 698НВ33.
Начальная цена  продажи: 656 842  (шестьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот сорок два) рубля без учета НДС.

 Шаг аукциона - 32842,10 рублей - величина повышения начальной цены торгов, устанавливаемая в размере 5% (пяти процентов) начальной цены торгов.
До окончания указанного в Информационном сообщении о проведении аукциона по продаже объекта до 17.00 часов 30 октября 2022 года подана одна заявка.
Рассмотрев  заявку № 8287, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам продажи;

-заявка подана в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток  поступил на электронную площадку  ЗАО «Сбербанк-АСТ».

	Регистрационный номер
	Номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование (для юр.лица)
ФИО (для физ.лица) участника

	1
	8287
	      29.10.2022  09:02:17
	Гарифуллин Руслан Ахатович

Комиссия, рассмотрев заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме и соответствие участника аукциона требованиям, установленным в соответствии с законодательством, приняла решение: признать  заявку соответствующей требованиям, Гарифуллина Р.А.- единственным участником аукциона.

Признать аукцион несостоявшимся в связи с подачей единственной заявки.

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать единственного участника аукциона победителем и 03.11.2022 оформить протокол об итогах аукциона с единственным участником аукциона.
 Настоящий протокол, подписанный всеми членами комиссии, имеет юридическую силу и является документом.
Подписи членов комиссии:

Феногенова О.В._________________
Мокеева А.Н.   ___________________

Апанасюк В.С.___________________

Рубцова И.В.____________________
Белова Л.В._____________________